
VEŘEJNÉ TÁBOŘIŠTĚ NOVÁ ŽIVOHOŠŤ
KŘEČOVICE, 257 56

_______________________________________________________________________

Vážení přítelé,

vítáme Vás v rekreační oblasti Slapské nádrže na okrese Benešov, kam jste přijeli strávit svůj volný čas nebo dovolenou a 
načerpat nové síly. Přejeme Vám příjemné chvíle odpočinku. Aby tomu tak skutečně bylo, dodržujte bezpodmínečně náš

TÁBOROVÝ ŘÁD
1. Při příchodu – příjezdu do veřejného tábořiště nebo vstupu na pláž, oznamte svůj příchod na recepci tábořiště a předložte 
osobní doklady. Recepční na základě předložených dokladů a volné kapacity tábořiště zajistí umístění stanové jednotky  - 
stanu, karavanu nebo obytného vozidla a vydá na sjednanou dobu stvrzenku o zaplacení, v případě vstupu na pláž papírový 
pásek, který je návštěvník povinen nosit viditelně na zápěstí ruky. Stvrzenkou nebo páskem na ruku se na vyžádání musí 
každý návštěvník prokázat.

2. Poplatky za poskytované služby smluvní cenou se platrí při příchodu – příjezdu.

3. V rekreačních oblastech de dle usnesení OÚ Křečovice vybírá poplatek za rekreační pobyt ve výši 20,-Kč na dospělou 
osobu a noc.

4. Stanovenou jednotku postavte výhradně na místě určeném pro stanování tak, aby jste nebránili průjezdu jiným vozidlům 
a nanarušovali odpočinek ostatních návštěvníků . Mimo plochy vymezené pro táboření je stavba stanů a jiných ubytovacích 
prostředků zakázána, zvláště pak prostor pláže. Při porušení této zásady je provozovatel oprávněn umístěné zařízení 
odstranit a uskladnit je na náklad vlastníka na uvolněné místo použít v souladu s táborovým řádem.

5. V okolí stanové jednotky, na pláži, v prostorách celého tábořiště a na hygienických zařízeních udržujte pořádek a čistotu. 
Veškeré odpadky je návštěvník povinendát na vyhrazená místa a do určených nádob – kontejnerů nebo odpadkových košů.

6. Rozdělávání ohňů je možné pouze na vyhrazeném místě určeném provozovatelem. Porušení se trestá pokutou 2.000,-Kč. 
Vařiče, grily a teplomety se smějí používat jen při dodržení všech bezpečnostních opatření. Provozovatel tábořiště za tento 
provoz neodpovídá.

7. V prostoru veřejného tábořiště je zakázáno:
- koupání zvářat, volné pobíhání psů
- mytí osob, nádobí nebo praní prádla u odběrného místa pro pitnou vodu
- mytí motorových vozidel a jiných dopravních prostředků
- jakékoliv znečišťování vodního toku
- provádět jakékoli terénní úpravy, řezání porostů nebo jiné poškození okolí kolem tábořiště.

8. pobyt návštěvníků ve veřejném tábořišti končí poslední den, který určí na recepci jako den odjezdu. Pakliže si návštěbník 
chce pobyt prodloužit, je povinnen tuto skutečnost předešle oznámit na recepci. V den odjezdu je návštěvník povinen 
tábořiště opustit do 14.00h. Neučiní li tak v této době, může mu být účtován pobyt za následující další den.

9. Plavba malých plavidel se řídí dle směrnic, které byly vydány Státní plavební správou v Praze. Na vodním toku se lze 
koupat a provozovat vodní sporty jen tak, aby nemohli být ohroženi ostatní návštěvníci, a tím byl rušen jejich odpočinek. 
Koupání návštěvníků je na vlastní nebezpečí. Návštěvníci jsou povini respektovat značení umístěné na vodní ploše.

10. návštěvníci jsou povini dodržovat ustanovení táborového řádu a řídit se pokyny správce tábořiště, bezpečnostní služby, 
případně jiných pracovníků provozovatele. Návštěvníci jsou povini dodržovat pravidla občanského soužití a nerušit hlukem 
nebo jiným způsobem ostatní návštěvníky. V době od 22.00 hod. do 06.00 hod. Zachovejte naprostý klid. V případě 
hrubého porušení ustanovení táborového řádu nebo pokynů provozovatele tábořiště nebo bezpečnostní služby, má 



provozovatel právo odstoupit od sjednané smlöuvy a s rušiteli pořádku ukončit pobyt a vykátat jej z prostoru tábořiště za 
asistence policie České republiky, bez náhrady.
11. Provozovatel veřejného tábořiště nepřejímá odpovědnost za postavené stany, přívěsy a motorová vozidla, ani za věci v 
nich nebo v prostoru kolem nich umístěné, neodpovídá proto za škody, které by případně na těchto věcech vnikly 
(poškození, odcizení apod.)

12. Provoz tábořiště je zajišťován sezónně v měsíci červen, červenec a srpen.


